РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

21.12.2020                                        ст.Зеленчукская                                                № 160

О награждении победителей и призеров

муниципального  этапа

Всероссийской олимпиады школьников

         На основании приказа управления образования от 18.12.2020 № 159 об итогах

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественное мероприятие 22 декабря 2020 года на базе управления

образования.

2. Премировать победителей  муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам (Приложение 1).

3. Поощрить денежным вознаграждением педагогов (учителей-наставников),

подготовивших победителей  муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам (Приложение 2).

4. Установить размер денежной премии по каждому образовательному предмету:

для победителей – 3325 рублей

для учителей-наставников – 1405 рублей.

5. Наградить дипломами победителей и призеров, грамотами учителей-наставников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам.

Начальник управления образования                                                        В.Г.ЛОСЕВА